PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

na zamowienie nr PZD.1.252.1.20.2019

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.. ,Remonty drég powiatowych na teremie powiatu
radomskiego”

Cze¢s¢ 1 - Remont drogi powiatowej nr 3516W Bartodzieje — Jastrzebia

Cz¢s¢ 2 — Remont drogi powiatowej nr 3530W Klwatka — Boguslawice — Skaryszew
Cze$¢ 3 - Remont drogi powiatowej nr 3334W Wir — Goszczewice — Przytyk

Cz¢$¢ 4 — Remont drogi powiatowej nr 4011W Oronsko — Ruda Wielka

Powiatowy Zarzad Drég Publicznych w Radomiu dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 _ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. 7 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawa Pzp”
przekazuje ponizej:

TRESC PYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Pytanie nr 1

W zalagcznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-03.01.03b.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujgcego SST.

Pytanie nr 2

W zalgcznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-04.01.01.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujgcego SST.

Pytanie nr 3

W zalacznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-04.02.01.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego brakujacego SST.

Pytanie nr 4

W zalacznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-04.04.02.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacego SST.

Pytanie nr 5

W zalacznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-05.03.05a.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacego SST.

Pytanie nr 6

W zalagcznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-05.03.05b.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujgcego SST.

Pytanie nr 7

W zalgcznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-06.02.01.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacego SST.

Pytanie nr 8

W zalgcznikach dotyczacych Zadania 1 brak SST o numerze D-06.03.01a.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacego SST.

OdpowiedzZ na pytanie 1-8
Zamawiajacy zamieszcza w/w specyfikacje techniczna.

Pytanie nr 9
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego tabeli wyréwnani z betonu
asfaltowego, opisujacej poz. nr 6 przedmiaru rob6t Zadania 1.

Odpowiedz na pytanie 9
W opracowaniu brak tabeli wyr6wnan.



Pytanie nr 10

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 3 przedmiaru rob6t Zadania 1. Prosimy o wskazanie
dtugosci rowow przewidzianych do oczyszczenia.

Odpowiedz na pytanie 10

Dhugo$¢ rowéw przewidzianych do czyszczenia L =1 550 m.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 3 przedmiaru robét Zadania 1. Prosimy o wskazanie
dtugosci przepustéw przewidzianych do oczyszczenia.

Odpowiedz na pytanie 11

Dlugos¢ przepustow przewidzianych do oczyszczenia L =50 m.

Pytanie nr 12

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 11 przedmiaru robét Zadania 1. Prosimy o wskazanie
przewidywanej przez Zamawiajacego geometrii murkéw oporowych — czy maja to byé
Scianki oporowe prefabrykowane ze skrzydetkami, czy murki oporowe prefabrykowane
prosty, czy Scianki czolowe wylewane monolityczne? W informacji o koniecznosci
zastosowania $cianek czolowych wylewanych monolitycznych, prosimy o zamieszczenie na
stronie internetowej Zamawiajacego dokumentacji rysunkowej opisujacej ich geometrie.
Odpowiedz na pytanie 12

Nalezy zastosowa¢ $cianki oporowe prefabrykowane ze skrzydetkami.

Pytanie nr 13

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 12 przedmiaru rob6t Zadania 1. Prosimy o wskazanie
przewidzianej przez Zamawiajacego grubosci lawy koniecznej do posadowienia przepustéw
pod zjazdami w wyzej wskazanej pozycji.

Odpowiedz na pytanie 13

YLawa zwirowa gr. 15 cm.

Pytanie nr 14

W zalgcznikach dotyczacych Zadania 2 brak SST o numerze D-03.01.03b.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacego SST.

Pytanie nr 15

W  zalagcznikach dotyczacych Zadania 2 brak SST o numerze D-05.03.05a.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacego SST.

Pytanie nr 16

W  zalagcznikach dotyczacych Zadania 2 brak SST o numerze D-06.02.01.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego brakujgcego SST.

Pytanie nr 17

W zalacznikach dotyczqcych Zadania 2 brak SST o numerze D-06.03.01a.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego brakuj gcego SST.
Odpowiedz na pytanie 14 - 17

Zamawiajacy zamieszcza w/w specyfikacje techniczng.

Pytanie nr 18

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 3 przedmiaru rob6t Zadania 2. Prosimy o wskazanie
dlugosci rowdw przewidzianych do oczyszczenia.

Odpowiedz na pytanie 18

Dtugosé rowoéw przewidzianych do oczyszczenia L=2070 m.

Pytanie nr 19

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 3 przedmiaru robdét Zadania 2. Prosimy o wskazanie
dtugosci przepustéw przewidzianych do oczyszczenia.

Odpowiedz na pytanie 19

Dlugos¢ przepustow przewidzianych do oczyszczenia L=30m.



Pytanie nr 20

Prosimy o informacj¢ odnos$nie poz. nr 16 przedmiaru robdt Zadania 2. Prosimy o wskazanie
przewidywanej przez Zamawiajacego geometrii murkéw oporowych — czy majg to byé
scianki oporowe prefabrykowane ze skrzydetkami, czy murki oporowe prefabrykowane
prosty, czy Scianki czolowe wylewane monolityczne? W informacji o koniecznosci
zastosowania Scianek czolowych wylewanych monolitycznych, prosimy o zamieszczenie na
stronie internetowej Zamawiajacego dokumentacji rysunkowej opisujgcej ich geometrie.
Odpowiedz na pytanie 20

Nalezy zastosowa¢ $cianki oporowe prefabrykowane ze skrzydetkami.

Pytanie nr 21

Prosimy o informacj¢ odnos$nie poz. nr 17 przedmiaru robdt Zadania 2. Prosimy o wskazanie
przewidzianej przez Zamawiajacego grubosci tawy koniecznej do posadowienia przepustow
pod zjazdami w wyzej wskazanej pozycji.

OdpowiedzZ na pytanie 21

Yawa zwirowa gr. 15 cm.

Pytanie nr 22

Informujemy, ze w zalacznikach dotyczacych Zadania 3 wystepuje dwukrotnie SST
o numerze D-03.01.03. Prosimy o wyjasnienie, ktorym SST nalezy sie postugiwaé podczas
sporzadzania wyceny?

Odpowiedz na pytanie 22

Nalezy postugiwac sie pierwszym dokumentem SST.

Pytanie nr 23

Informujemy, ze w zalacznikach dotyczacych Zadania 3 wystepuje dwukrotnie SST o
numerze D-03.01.03b. Prosimy o wyjasnienie, ktorym SST nalezy si¢ postugiwaé podczas
sporzadzania wyceny?

OdpowiedzZ na pytanie 23

Nalezy postugiwaé si¢ pierwszym dokumentem SST.

Pytanie nr 24

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 2 przedmiaru rob6t Zadania 3. Prosimy o wskazanie
przewidywanej przez Zamawiajgcego szerokosci karczowania zakrzaczen, ewentualnie
o podanie pola powierzchni tych zakrzaczen.

Odpowiedz na pytanie 24

Przewidywana szeroko$¢ karczowania zakrzaczen 1 m.

Pytanie nr 25

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 5 przedmiaru rob6t Zadania 3. Prosimy o wskazanie
dhugosci rowdw przewidzianych do oczyszczenia.

Odpowiedz na pytanie 25

Dlugos¢ rowdéw przewidzianych do oczyszczenia L=2 633 m

Pytanie nr 26

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 5 przedmiaru rob6t Zadania 3. Prosimy o wskazanie
dhugosci przepustdw przewidzianych do oczyszczenia.

Odpowiedz na pytanie 26

Dhugos¢ przepustéw przewidzianych do oczyszczenia L=30 m.

Pytanie nr 27

Informujemy, ze w zalacznikach dotyczacych Zadania 4 wystepuje dwukrotnie SST
o numerze D-03.01.03b. Prosimy o wyjasnienie, ktorym SST nalezy si¢ postugiwaé podczas
sporzadzania wyceny?



Odpowiedz na pytanie 27
Nalezy postugiwacé si¢ pierwszym dokumentem SST.

Pytanie nr 28

Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. nr 2 przedmiaru robét Zadania 4. Prosimy o wskazanie
przewidywanej przez Zamawiajacego szerokosci karczowania zakrzaczef, ewentualnie o
podanie pola powierzchni tych zakrzaczen.

Odpowiedz na pytanie 28
Przewidywana szeroko$¢ karczowania zakrzaczen to 1 m.

Pytanie nr 29

Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy posiada badania nosnosci podloza dla
przedmiotowych odcinkéw drogi Zadan od 1 do 4? Jesli tak — prosimy o ich zamieszczenie na
stronie Internetowej Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 29

Zamawiajacy nie posiada badania no$nosci podioza.

Pytanie nr 30

Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy posiada dokumentacje geotechniczna podioza dla
przedmiotowego odcinka drogi dla Zadan od 1 do 4? Jesli tak — prosimy o ich zamieszczenie
na stronie Internetowej Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 30

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geotechnicznej podtoza.

Pytanie nr 31
Prosimy o zamieszczenie informacji odnosnie konstrukeji istniejacej nawierzchni jezdni.
Odpowiedz na pytanie 31
Dla Czgécil -3516W

v’ kamier polny

v’ nawierzchnia asfaltowa
Dla Czgsci 2 — 3530W

v’ stabilizacja

V' nawierzchnia asfaltowa
Dla Czgsci 3 — 3334W

v’ stabilizacja

v’ nawierzchnia asfaltowa
Dla Czg¢sci 4 —4011W

v’ tHuczen

v’ nawierzchnia asfaltowa

Pytanie nr 32

Prosimy o potwierdzenie, Zze po wykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych
— zaréwno ukiad, jak i grubosci warstw konstrukcyjnych dla Zadan od 1 do 4 jest zgodny
z wytycznymi Katalogu Wzmocnienn i Remontéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych
Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Poélsztywnych w zakresie minimalnej grubosci
konstrukcji warstw podbudowy pod katem uzyskania mrozoochronnosci dla trasy kategorii
ruchu KR 1-2? Nadmieniamy, ze dopuszczenie do realizacji zgloszonych przez Wykonawce
blednych rozwigzan projektowych moze skutkowaé ograniczeniem odpowiedzialnosci
z tytutu Gwarancji i Rekojmi.

Odpowiedz na pytanie 32

Nie dotyczy.



Pytanie nr 33
Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa
2014 1 WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014 dla Zadan od 1 do 4?

Odpowiedz na pytanie 33
Zamawiajacy dopuszcza do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2
Nawierzchnie asfaltowe 2014.

Pytanie nr 34

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych
o robotach kontraktowych dla Zadan od 1 do 4?

Odpowiedz na pytanie 34

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie nr 35

Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach kontraktowych
dla Zadan od 1 do 4, prosz¢ o zamieszczenie na stronie Internetowe; Zamawiajacego projektu
wymaganej przez Zamawiajacego tablicy informacyjnej.

Odpowiedz na pytanie 35
Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie nr 36
Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach kontraktowych,
prosze o okreslenie ich ilosci dla kazdego z Zadan.

Odpowiedz na pytanie 36
Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wykonania tablic informacyjnych.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy uzupelia SIWZ o n/w dokumenty,
ktére zostang zamieszczone na stronie internetowej http://pzd-radom.finn.pl — zakladka
Zamdwienia_publiczne — Przetargi 2019 — 20. Remonty drég powiatowych na terenie
powiatu radomskiego - Pytania i odpowiedzi:

1) SST dla Czgsci 1

2) SST dla Czesci 2

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Prosimy o przygotowanie ofert
z uwzglednieniem udzielonych odpowiedzi. Wprowadzenie powyzszej zmiany nie
spowodowalo koniecznosci zamieszczenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych
ogloszenia o zmianie ogloszenia - zgodnie z art. 38 ust. 4 a ustawy Pzp.

Radom, dnia 05.08.2019 r.
Dyrektor
Powiatowego Zarzgdu Drég
Publicznych w Radomiu
filioy wRQ MR
mgr inz. Joanna Chojnacka






